

Số: /KH-SCT

Phú Yên, ngày tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH

Cung ứng hàng hóa thiết yếu, bình ổn thị trường cuối năm 2024 và dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn tỉnh Phú Yên

Thực hiện Chỉ thị số 12/CT-BCT ngày 20/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc thực hiện các giải pháp bảo đảm cân đối cung cầu, bình ổn thị trường cuối năm 2024 và dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, Sở Công Thương ban hành Kế hoạch cung ứng hàng hóa thiết yếu, bình ổn thị trường cuối năm 2024 và dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn tỉnh Phú Yên, cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

1. Mục đích

- Đảm bảo nguồn cung hàng hóa thiết yếu phục vụ nhu cầu tiêu dùng tăng cao trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 trên địa bàn tỉnh.
- Hạn chế tối đa tình trạng thiếu hụt hàng hóa, đầu cơ, tăng giá bất hợp lý, gây bất ổn thị trường.
- Góp phần ổn định đời sống nhân dân, đặc biệt ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, các đối tượng thu nhập thấp.

2. Yêu cầu

- Phân tích đúng tình hình thị trường, dự báo nhu cầu tiêu dùng thực tế trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.
- Huy động sự tham gia của doanh nghiệp, hợp tác xã và các hộ kinh doanh trong việc dự trữ và cung ứng hàng hóa.
- Phối hợp chặt chẽ với các cơ quan, ban ngành trong việc quản lý, giám sát giá cả, chất lượng và lưu thông hàng hóa.

II. Nhiệm vụ và giải pháp

1. Nhiệm vụ

- Dự trữ hàng hóa thiết yếu và bảo đảm nguồn cung ứng điện

+ Các nhóm hàng hóa thiết yếu cần dự trữ và các mặt hàng khác có nhu cầu cao trong dịp Tết Nguyên đán, bao gồm: Lương thực, thực phẩm (gạo, thịt, dầu ăn, đường, trứng, bia, trái cây), nhiên liệu (xăng, dầu, gas), hàng tiêu dùng thiết yếu; cung ứng điện đầy đủ, ổn định cho sản xuất và sinh hoạt của nhân dân.

+ Kế hoạch dự trữ: Khối lượng, địa điểm dự trữ cụ thể từng loại hàng hóa thiết yếu của các doanh nghiệp phân phối phục vụ nhu cầu tiêu dùng trong thời gian cao điểm (theo các Phụ lục 1 và 2 đính kèm).

- **Tổ chức các chương trình bán hàng lưu động và cố định nhân dịp giáp Tết Nguyên đán năm 2025:** Tập trung ở vùng sâu, vùng xa, bao gồm:

+ Chương trình đưa hàng Việt về nông thôn: Tổ chức 5-7 đợt (01 ngày/đợt); Thời gian dự kiến: Từ ngày 11-19/01/2025 (Tức ngày 12-20/12 âm lịch); Nguồn kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí xúc tiến thương mại để hỗ trợ cho các doanh nghiệp tham gia theo quy định.

+ Chương trình bán hàng cố định phục vụ Tết: Khuyến khích các siêu thị, cửa hàng tiện lợi, điểm bán hàng Việt cố định; các doanh nghiệp phân phối hàng hóa phục vụ Tết trên địa bàn tỉnh chủ động nguồn hàng dự trữ tổ chức bán hàng phục vụ Tết; có kế hoạch khuyến mãi cụ thể, phù hợp với nhu cầu mua sắm của người dân (giảm giá sản phẩm, gói sản phẩm ưu đãi, tặng quà tri ân,...), tăng cường quảng bá trên các nền tảng mạng xã hội để tiếp cận nhiều khách hàng nhằm tối ưu hóa hiệu quả bán hàng phục vụ Tết.

- Theo dõi và kiểm tra thị trường

+ Thường xuyên cập nhật thông tin về tình hình cung cầu các mặt hàng thiết yếu để nhận diện các xu hướng tăng hoặc giảm giá hàng hóa thiết yếu.

+ Đánh giá nhu cầu tiêu dùng của người dân dịp Tết Nguyên đán Ất Ty năm 2025, xác định những mặt hàng có nhu cầu cao để chuẩn bị nguồn cung kịp thời.

+ Phát hiện và xử lý kịp thời các hành vi đầu cơ, găm hàng, tăng giá bất hợp lý.

- **Đẩy mạnh tuyên truyền:** Thông tin kịp thời đến người dân về các chương trình bán hàng lưu động và cố định phục vụ Tết trên các phương tiện truyền thông để người dân chủ động mua sắm trong dịp Tết.

2. Giải pháp

- Khuyến khích các doanh nghiệp tham gia chương trình bình ổn thị trường thông qua kết nối hỗ trợ vốn vay ưu đãi hoặc tự nguyện.

- Tăng cường phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để kiểm soát an toàn thực phẩm các mặt hàng nông sản tươi sống; phối hợp với Cục Quản lý thị trường để kiểm tra, kiểm soát thị trường nhằm triển khai thực hiện Kế hoạch đồng bộ.

- Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin thông qua việc tạo các kênh bán hàng trực tuyến hoặc qua các nền tảng thương mại điện tử để người tiêu dùng tiếp cận thông tin được thuận lợi.

III. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Kế hoạch - Tài chính

- Tham mưu phân bổ kinh phí thực hiện Kế hoạch;

- Phối hợp với các Phòng chuyên môn: Quản lý thương mại, Quản lý công nghiệp và Quản lý năng lượng trong việc giám sát triển khai kế hoạch, đảm bảo sử dụng kinh phí đúng quy định và đạt hiệu quả.

2. Phòng Quản lý thương mại

- Tham mưu tổ chức, điều phối và giám sát và thực hiện Kế hoạch, đảm bảo hàng hóa thiết yếu được cung ứng đầy đủ và giá cả ổn định trong dịp Tết Nguyên đán Ất Ty 2025;

- Làm việc với các doanh nghiệp, siêu thị, hợp tác xã và cơ sở kinh doanh để triển khai công tác dự trữ và phân phối hàng hóa;

- Theo dõi diễn biến cung cầu, giá cả hàng hóa thiết yếu trong dịp Tết;

- Triển khai các hoạt động tuyên truyền, quảng bá chương trình bình ổn giá trên các phương tiện truyền thông;

- Theo dõi các điểm bán hàng bình ổn giá tại các địa phương; kiểm tra, giám sát việc tuân thủ các quy định về giá cả, chất lượng, việc dự trữ và phân phối bán lẻ xăng dầu, LPG... để đảm bảo nguồn cung thông suốt trước, trong và sau Tết.

- Tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch này và kết quả phục vụ Tết gửi Bộ Công Thương, UBND tỉnh vào **các ngày: 13/12/2024; 16/01/2025 và ngày 03/02/2025.**

(Đầu mối liên hệ: Anh Lê Hải An - Chuyên viên Phòng Quản lý thương mại, điện thoại/zalo: 0905154114; Chị Nguyễn Bảo Long - Trưởng phòng Quản lý thương mại, điện thoại/zalo: 0905677070).

3. Phòng Quản lý công nghiệp

- Hỗ trợ các doanh nghiệp sản xuất tăng năng lực cung ứng hàng hóa thiết yếu và dự trữ nguyên liệu đầu vào trong dịp Tết, đặc biệt đối với các ngành chế biến thực phẩm và hàng tiêu dùng thiết yếu.

- Tăng cường công tác hậu kiểm an toàn thực phẩm đối với các sản phẩm thuộc ngành công thương quản lý, trong đó có hàng hóa thiết yếu.

- Hỗ trợ các doanh nghiệp sản xuất trên địa bàn đưa sản phẩm vào các điểm bán hàng bình ổn giá.

- Thường xuyên cập nhật tình hình sản xuất và dự trữ hàng hóa thiết yếu từ các doanh nghiệp trên địa bàn, đề xuất các biện pháp kịp thời để tháo gỡ khó khăn trong sản xuất, cung ứng hàng hóa phục vụ Tết.

4. Phòng Quản lý năng lượng

- Làm việc với Công ty Điện lực Phú Yên để đảm bảo cung ứng điện liên tục, đặc biệt tại các khu vực sản xuất, trung tâm thương mại, siêu thị và các điểm bán hàng bình ổn.

- Theo dõi, đề xuất các giải pháp ưu tiên cung ứng điện cho các doanh nghiệp sản xuất và phân phối hàng hóa thiết yếu trong dịp Tết.

- Đẩy mạnh tuyên truyền việc sử dụng tiết kiệm và hiệu quả năng lượng trong dịp Tết nhằm giảm áp lực cung ứng năng lượng.

- Thường xuyên cập nhật tình hình cung ứng, dự trữ năng lượng trên địa bàn, kịp thời báo cáo Lãnh đạo Sở những khó khăn, vướng mắc và đề xuất các biện pháp xử lý trong trường hợp xảy ra biến động về nguồn cung năng lượng.

5. Thanh tra Sở: Chủ động kiểm tra, giám sát chặt chẽ hoạt động kinh doanh, xử lý các hành vi vi phạm liên quan đến đầu cơ, găm hàng, tăng giá bất hợp lý; phối hợp với các Đội quản lý thị trường địa phương tăng cường kiểm tra, xử lý vi phạm và đảm bảo lưu thông hàng hóa thông suốt.

6. Trung tâm Khuyến công, Xúc tiến thương mại và Tiết kiệm năng lượng

- Tổ chức các phiên chợ Tết, các chương trình đưa hàng Việt về nông thôn ... nhằm đáp ứng hàng hóa thiết yếu phục vụ nhu cầu mua sắm của người dân.

- Làm cầu nối hỗ trợ doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh hàng hóa thiết yếu tiếp cận thị trường và hệ thống phân phối.

- Tổ chức các hoạt động giới thiệu sản phẩm hàng Phú Yên chất lượng cao đến người tiêu dùng thông qua các sự kiện xúc tiến thương mại.

- Báo cáo kết quả thực hiện các hoạt động xúc tiến thương mại liên quan đến thực hiện Kế hoạch bình ổn thị trường về Sở Công Thương **trước ngày 15/01/2025**.

7. Phòng Kinh tế/ Kinh tế hạ tầng các huyện, thị xã, thành phố

- Tham mưu UBND cấp huyện ban hành kế hoạch chi tiết triển khai các giải pháp dự trữ hàng hóa thiết yếu và bình ổn thị trường phù hợp với điều kiện thực tế của địa phương, nhất là tại các chợ trọng điểm trên địa bàn.

- Lựa chọn địa điểm phù hợp để mở các điểm bán hàng bình ổn, ưu tiên khu vực đông dân cư, khu công nghiệp, vùng sâu vùng xa.

- Chủ động kiểm tra, giám sát các hoạt động kinh doanh trên địa bàn, đặc biệt đối với các mặt hàng thiết yếu.

- Phối hợp với lực lượng quản lý thị trường để xử lý các hành vi vi phạm như đầu cơ, tăng giá bất hợp lý, kinh doanh hàng kém chất lượng.

- Thông báo rộng rãi về các điểm bán hàng bình ổn giá để người dân nắm bắt thông tin và tiếp cận mua sắm.

- Cập nhật tình hình thị trường, giá cả hàng hóa, những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện và báo cáo thường xuyên về Sở Công Thương để có hướng chỉ đạo kịp thời, cụ thể các đợt như sau:

+ **Đợt 1:** Báo cáo Kế hoạch chuẩn bị Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 **trước ngày 11/12/2024;**

+ **Đợt 2:** Báo cáo tình hình triển khai các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch này; Tình hình thị trường, giá cả cung cầu tại địa phương dịp cuối năm 2024 và những ngày giáp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 **trước ngày 14/01/2025** (nhằm ngày 15/12/2024 âm lịch);

+ **Đợt 3:** Báo cáo kết quả phục vụ Tết trước ngày **31/01/2025** (Nhằm ngày mùng 03/01/2025).

8. Các doanh nghiệp sản xuất, phân phối hàng hóa; các trung tâm thương mại và siêu thị; các cửa hàng tiện lợi và tiểu thương kinh doanh tại các chợ trên địa bàn tỉnh

a) Đối với doanh nghiệp sản xuất hàng hóa thiết yếu

- Xây dựng kế hoạch tăng năng lực sản xuất các mặt hàng thiết yếu như thực phẩm chế biến, đồ uống, hàng tiêu dùng để đảm bảo nguồn cung trong dịp Tết.

- Đảm bảo nguồn cung nguyên vật liệu sản xuất ổn định, hạn chế rủi ro khan hiếm nguyên liệu hoặc gián đoạn sản xuất trong giai đoạn cao điểm.

- Tuân thủ tiêu chuẩn chất lượng, đảm bảo an toàn thực phẩm, đáp ứng nhu cầu tiêu dùng đa dạng của người dân.

b) Đối với các doanh nghiệp phân phối, trung tâm thương mại, siêu thị, và cửa hàng tiện lợi

- Tổ chức dự trữ đầy đủ các mặt hàng thiết yếu, lưu ý các sản phẩm có nhu cầu tăng cao trong dịp Tết.

- Cam kết không tăng giá bất hợp lý; tham gia các chương trình phục vụ Tết do Sở Công Thương tổ chức, đặc biệt tại các điểm bán hàng cố định và lưu động trên địa bàn tỉnh.

- Mở rộng mạng lưới phân phối để đảm bảo người dân dễ dàng tiếp cận với các loại hàng hóa thiết yếu.

- Triển khai các chương trình khuyến mại, giảm giá để kích cầu tiêu dùng và giảm áp lực tài chính cho người dân.

c) Đối với tiểu thương kinh doanh tại các chợ truyền thống

- Chủ động mua vào các mặt hàng thiết yếu để đảm bảo nguồn cung ổn định và phục vụ tốt nhu cầu mua sắm của người dân; cam kết không đầu cơ, tích trữ, hoặc tăng giá bất hợp lý trong dịp Tết.

- Tuân thủ quy định kinh doanh về chất lượng và nguồn gốc xuất xứ hàng hóa; không kinh doanh các mặt hàng không rõ nguồn gốc hoặc không đạt tiêu chuẩn an toàn thực phẩm.

d) Phối hợp chặt chẽ với cơ quan quản lý nhà nước

- Phối hợp với Sở Công Thương tham gia triển khai các chương trình bình ổn thị trường.

- Bố trí nhân lực và cơ sở vật chất đảm bảo phục vụ tốt hoạt động sản xuất kinh doanh khi nhu cầu mua sắm tăng cao trong dịp Tết.

- Tăng cường các biện pháp an toàn phòng cháy chữa cháy, an toàn thực phẩm và bảo đảm trật tự tại các điểm kinh doanh.

Trên đây là Kế hoạch cung ứng hàng hóa thiết yếu, bình ổn thị trường cuối năm 2024 và dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn tỉnh Phú Yên. Yêu cầu các Phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở, Phòng Kinh tế/Kinh tế hạ tầng các huyện, thị xã, thành phố và các doanh nghiệp sản xuất, thương nhân kinh doanh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (p/h);
- Báo Phú Yên (đưa tin);
- Đài phát thanh và Truyền hình Phú Yên (đưa tin);
- Phòng Kinh tế/KTHT các huyện, thị xã, thành phố (t/h);
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Các phòng CM, đơn vị thuộc Sở (t/h);
- Website Sở Công Thương (đưa tin);
- Lưu: VT, QLTM (A).

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**

Nguyễn Hải Triều

PHỤ LỤC 1: DỰ TRỮ HÀNG HÓA THIẾT YẾU PHỤC VỤ TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỶ NĂM 2025

(Kèm theo Kế hoạch số /KH-SCT ngày / / 2024 của Sở Công Thương Phú Yên)

TT	Doanh nghiệp	Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp	Gạo (tấn)	Dầu ăn (ngàn lít)	Đường (tấn)	Bánh kẹo, mứt (tấn)	Bột ngọt (tấn)	Thịt gia súc (tấn)	Thịt gia cầm (tấn)	Rau, củ, quả (tấn)	Trứng gà (ngàn quả)	Bia (thùng)	Trái cây (tấn)	Địa điểm dự trữ hàng hóa
TỔNG CỘNG			549	244	470	199	120	100,258	60,114	164	500	62,000	40	
1	Cty TNHH Thương mại Dịch vụ Sài Gòn- Phú Yên (Siêu thị Co.op Mart Tuy Hòa)	Ô phố Dân dụng Duy Tân, P4, TP Tuy Hòa	400	200	300	40	100	50	25	50		30,000		Siêu thị Co.op Mart Tuy Hòa (Ô phố B8, Khu dân dụng Duy Tân, TP Tuy Hòa) Co.op Food Trường Chinh, TP Tuy Hòa Co.op Food Trần Phú, TP Tuy Hòa Co.op Food Võ Thị Sáu, TP Tuy Hòa Co.op Food Nguyễn Hữu Thọ, TP Tuy Hòa Co.op Food Long Thủy, xã An Phú, TP Tuy Hoà Co.op Food Phú Lâm, P Phú Lâm, TP Tuy Hoà Co.op Food Hòa Xuân Tây, TX Đông Hòa Co,op Food Hòa Hiệp Trung, TX Đông Hòa Co.op Food Sông Cầu, P Xuân Phú, TX Sông Cầu Co,op Food Chí Thạnh, TT Chí Thạnh, Tuy An Co,op Food La Hai, TT La Hai, Đồng Xuân Co.op Food Sông Hinh, TT Hai Riêng, Sông Hinh Co.op Food Phú Thứ, TT Phú Thứ, Tây Hoà Co.op Food Sơn Hoà, TT Củng Sơn, Sơn Hoà
2	CN Phú Yên- Công ty Cổ phần Dịch vụ Thương mại tổng hợp Wincommerce (Siêu thị Winmart)	398 Hùng Vương, P7, TP Tuy Hòa	60	30	45	50	20	7		40		4,000	40	Siêu thị Winmart Tuy Hòa(398 Hùng Vương, TP Tuy Hòa)

TT	Doanh nghiệp	Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp	Gạo (tấn)	Dầu ăn (ngàn lít)	Đường (tấn)	Bánh kẹo, mứt (tấn)	Bột ngọt (tấn)	Thịt gia súc (tấn)	Thịt gia cầm (tấn)	Rau, củ, quả (tấn)	Trứng gà (ngàn quả)	Bia (thùng)	Trái cây (tấn)	Địa điểm dự trữ hàng hóa
3	Công ty TNHH Thương mại Vy Long (V'mart)	171 Hùng Vương, P5, TP Tuy Hòa	89	26	125	109		220	95	74		29,000		V'mart Tuy Hòa (171 Hùng Vương, P5, TP Tuy Hòa)
4	Công ty CP Chăn nuôi C.P Việt Nam-CN Phú Yên	334 Hùng Vương, P7, TP Tuy Hòa						100,000	60,000		500			175 Phan Đình Phùng, P2, TP Tuy Hòa 53 Lê Hồng Phong, P7, TP Tuy Hòa Đường Võ Nguyên Giáp, KP Phú Hiệp 2, P Hòa Hiệp Trung, TX Đông Hòa 95 Lê Thành Phương, TT Chí Thạnh, Tuy An

PHỤ LỤC 2: DỰ TRỮ NHIÊN LIỆU PHỤC VỤ TẾT NGUYÊN ĐÁN ÁT TỶ NĂM 2025

(Kèm theo Kế hoạch số /KH-SCT ngày / /2024 của Sở Công Thương Phú Yên)

TT	Địa bàn/Doanh nghiệp	Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp	Số lượng (1.000 lít)		Địa điểm dự trữ hàng hóa	
			Xăng	Dầu Diezen		
TỔNG SỐ			375	377		
I	THÀNH PHỐ TUY HÒA		71	61		
1	Chi nhánh Xăng dầu Phú Yên	138C Lê Lợi, P4, TP Tuy Hòa	10	10	CHXD Số 106	QL1, Km 1324+430, xã An Phú
			5	5	CHXD số 124	Đường Lạc Long Quân, KP 4, phường Phú Lâm
			10	10	CHXD Số 134	QL1, Km 1338+ 750, phường Phú Lâm
2	Cty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên	157 - 159 Hùng Vương, P5, TP Tuy Hòa	15	11	CHXD Trung tâm	43 Nguyễn Tất Thành, phường 1
			3	7	CHXD 224	224 Nguyễn Tất Thành, phường 8
			4	4	CHXD 229	229 Nguyễn Tất Thành, phường 8
			11	4	CHXD Phú Đông	Đường Hùng Vương, phường Phú Đông
			7	3	CHXD Bình Kiến	Đường Nguyễn Tất Thành, Phú Vang, xã Bình Kiến
			6	7	CHXD An Phú	QL1A, Km 1322+350, xã An Phú
II	THỊ XÃ ĐÔNG HÒA		58	58		
1	Chi nhánh Xăng dầu Phú Yên	138C Lê Lợi, P4, TP Tuy Hòa	5	5	CHXD số 107	QL1, Km 1342 + 825, phường Hòa Vinh
			5	10	CHXD Số 123	QL1, Km 1350+900, Phú Khê 2, xã Hòa Xuân Đông

TT	Địa bàn/Doanh nghiệp	Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp	Số lượng (1.000 lít)		Địa điểm dự trữ hàng hóa
			Xăng	Dầu Diezen	
2	Cty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên	157 -159 Hùng Vương, P5,TP Tuy Hòa	10	7	CHXD Hòa Xuân Tây QL1, Km 1346, KP Bàn Nham Nam, P Hòa Xuân Tây
			6	11	CHXD Hòa Xuân Đông QL1, Km 1350 + 300, xã Hòa Xuân Đông
			7	7	CHXD Hòa Vinh 1 QL1, Km 1343+100, KP 3, phường Hòa Vinh
			8	7	CHXD Hòa Vinh 2 QL1, Km 1341+200, KP 1, phường Hòa Vinh
			11	5	CHXD Hòa Vinh 3 QL29, Km31+830, phường Hòa Vinh
			6	6	CHXD Hòa Thành ĐT645, Km 2+ 200, Phước Bình Bắc, xã Hòa Thành
III	HUYỆN TÂY HÒA		20	15	
	Cty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên	157 - 159 Hùng Vương, P5, TP Tuy Hòa	10	10	CHXD Ga Gò Mâm ĐT645 Km 8, KP Mỹ Lệ, thị trấn Phú Thứ
			10	5	CHXD Sơn Thành QL29 Km 58+500, Bình Thắng, xã Sơn Thành Đông
IV	HUYỆN SÔNG HINH		26	29	
1	Cty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên	157 - 159 Hùng Vương, P5, TP Tuy Hòa	8	8	CHXD Sơn Giang QL29, Km 69+600, thôn Suối Biều, xã Sơn Giang
			8	8	CHXD Sông Hinh QL29 Km 88+240, thị trấn Hai Riêng
			5	8	CHXD Hai Riêng QL29 Km 83 +400, thị trấn Hai Riêng
2	Chi nhánh Xăng dầu Phú Yên	138C Lê Lợi, P4, TP Tuy Hòa	5	5	CHXD Số 125 QL29, Km 78+700, thị trấn Hai Riêng
V	HUYỆN SƠN HÒA		29	25	
			4	4	CHXD Cùng Sơn Khu phố Tây Hòa, thị trấn Cùng Sơn
			4	3	CHXD Sơn Hòa Khu phố Trung Hòa, thị trấn Cùng Sơn

TT	Địa bàn/Doanh nghiệp	Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp	Số lượng (1.000 lít)		Địa điểm dự trữ hàng hóa	
			Xăng	Dầu Diezen		
	Cty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên	157 - 159 Hùng Vương, P5, TP Tuy Hòa	4	4	CHXD Sơn Nguyên	ĐT 650Km 39+850, xã Sơn Nguyên
			5	4	CHXD Sơn Long	ĐT 643 Km 22+970, xã Sơn Long
			5	5	CHXD EachaRang	QL 25 Km 51+ 035, xã EaChaRang
			7	5	CHXD Krong Pa	QL25, Km 66+670, xã KrongPa
VI	HUYỆN ĐỒNG XUÂN		39	34		
	Cty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên	157 - 159 Hùng Vương, P5, TP Tuy Hòa	6	12	CHXD Xuân Lãnh	QL19C, Km 44+930, xã Xuân Lãnh
			6	6	CHXD Xuân Quang 3	QL 19C Km 66+340, xã Xuân Quang 3
			7	5	CHXD Xuân Quang	Km 0+300 đường Phước Lộc -A20, xã Xuân Quang 3
			6	3	CHXD Xuân Long	QL19C Km 56 + 900, xã Xuân Long
			6	3	CHXD Nam Xuân Lãnh	QL 19C Km 47+560, xã Xuân Lãnh
			8	5	CHXD Đông La Hai	ĐT 641 Km 12+100, thị trấn La Hai
VII	THỊ XÃ SÔNG CẦU		30	60		
	Chi nhánh Xăng dầu Phú Yên	138C Lê Lợi, P4, TP Tuy Hòa	5	10	CHXD số 109	QL1, Km 1276+260, KP Phước Lý, phường Xuân Yên
			5	10	CHXD số 111	QL1, Km 1292+600, xã Xuân Thọ 2
			5	10	CHXD số 112	QL1D, Km 33+680, xã Xuân Hòa
			5	10	CHXD số 129	QL1 Km 1287+500, xã Xuân Thọ 2
			5	10	CHXD Số 131	QL1 Km 1248+500 , thôn Long Thạnh, xã Xuân Lộc

TT	Địa bàn/Doanh nghiệp	Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp	Số lượng (1.000 lít)		Địa điểm dự trữ hàng hóa	
			Xăng	Dầu Diezen		
			5	10	CHXD số 133	QL1 Km 1258 +750, thôn Bình Thạnh, xã Xuân Bình
VIII	HUYỆN TUY AN		51	56		
1	Cty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên	157 - 159 Hùng Vương, P5, TP Tuy Hòa	8	8	CHXD An Mỹ	QL1, Km 1317+800, thôn Phú Long, xã An Mỹ
			13	7	CHXD Chí Thạnh	QL1, Km 1303+200, KP. Long Bình, TT. Chí Thạnh
			5	3	CHXD Ngân Sơn	QL1, Km 1300+800, TT. Chí Thạnh
			4	4	CHXD An Ninh Tây	Thôn Diêm Điền, xã An Ninh Tây
			6	4	CHXD An Nghiệp	ĐT 650, Km 2+350, thôn Trung Lương 1, xã An Nghiệp
2	Chi nhánh Xăng dầu Phú Yên	138C Lê Lợi. P4, TP Tuy Hòa	5	10	CHXD số 110	QL 1, Km 1307+655, xã An Cư
			5	10	CHXD Số 127	QL 1, Km 1314+500, thôn Phú Diêm, xã An Hòa Hải
			5	10	CHXD số 122	QL 1, Km 1302, thị trấn Chí Thạnh
IX	HUYỆN PHÚ HÒA		51	39		
1	Chi nhánh Xăng dầu Phú Yên	138C Lê Lợi. P4, TP Tuy Hòa	5	5	CHXD số 105	QL25, Km 1+857, thôn Đông Phước, xã Hòa An
			5	5	CHXD số 121	QL25, Km 13+200, thị trấn Phú Hòa
2	Cty Cổ phần Xăng dầu Phú Yên	157- 159 Hùng Vương, P5, TP Tuy Hòa	6	6	CHXD Hòa An	QL25, Km 0+700, thôn Đông Phước, xã Hòa An
			10	7	CHXD Phú Ân	QL25 Km 3+500, xã Hòa An
			7	4	CHXD Ân Niên	ĐH21, xã Hòa An
			8	5	CHXD Hòa Định Tây	QL25 Km 22+500, xã Hòa Định Tây

TT	Địa bàn/Doanh nghiệp	Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp	Số lượng (1.000 lít)		Địa điểm dự trữ hàng hóa	
			Xăng	Dầu Diezen		
			5	3	CHXD Hoà Hội	QL25, Km 30, xã Hoà Hội
			5	4	CHXD Hòa Trị	ĐH 22, thôn Quy Hậu, xã Hòa Trị